2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  7 сентября 2016 года      № 192
Об утверждении ежегодного плана
 проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей на 2017 год
В целях осуществления муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности на территории Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области, в соответствии со ст. 9 Федерального закона № 294-ФЗ от 26.12.2008 "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010

№ 489 "Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей", руководствуясь Уставом Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области

    Администрация Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

 1. Утвердить ежегодный план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2017 год (приложение №1).

 2. Разместить данное постановление на официальном сайте муниципального образования Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области в информационно - телекоммуникационной сети Интернет

 http://nikol-sp.admin-smolensk.ru.

Глава муниципального образования

Никольского сельского поселения

Сычевского района Смоленской области                                 В.В.Суворов